
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (

.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

건물 토지 대지권( )

1 인천광역시 계양구 효성동 신한아파트 제 동 제 층 제 호78-1 101 7 707 60.0
분의11025

28.1034

: ( )
. (

.
.)

.

2.

( )

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 12. 28. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 29. 14:00 252,000,000

차2 2020. 12. 28. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 29. 14:00 226,800,000

차3 2020. 12. 30. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 31. 14:00 204,120,000

차4 2020. 12. 30. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 31. 14:00 183,708,000

차5 2021. 01. 04. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 05. 14:00 165,337,200

차6 2021. 01. 04. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 05. 14:00 148,803,480

차7 2021. 01. 06. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 07. 14:00 133,923,132

차8 2021. 01. 06. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 07. 14:00 120,530,819

차9 2021. 01. 08. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 11. 14:00 108,477,737

차10 2021. 01. 08. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 11. 14:00 97,629,963

차11 2021. 01. 12. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 13. 14:00 87,866,967

차12 2021. 01. 12. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 13. 14:00 79,080,270

차13 2021. 01. 14. 10:00 ~ 12:00 2021. 01. 15. 14:00 71,172,243

차14 2021. 01. 14. 14:00 ~ 16:00 2021. 01. 15. 14:00 69,055,019

1 :
, .

2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
4 : ( , )

.
5 : ( ) .



- 2 -

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,



- 3 -

.

.

,

.

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .



- 4 -

. ( ,

.)

* 2020. 02. 20. ( 132,000,000

), 2020. 07. 03. ( 1,000,000

) ( )

.

* ,

,

,

.

* 2020. 11. 30. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .



- 5 -

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

(①

)

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,



- 6 -

.

2020 12


